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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за јавните обвинители на јавни обвинителства и 
претставници на Совет на јавните обвинители во РСМ 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

м-р Оливера Нечаковска, јавен обвинител на Основно јавно обвинителство 
Битола  

г. Мустафа Хајрулахи,  јавен обвинител на Вишо јавно обвинителство Скопје  
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П Р О Г Р А М А 

25  април   (четврток)   2024 година  
 
10:00 -12:15    Редовни и Вонредни контроли на јавните обвинителства  
 
                                                                           

• Прашања и дискусија 
                           М-р Мустафа Хајрулахи,  
                                                                                       Јавен обвинител на ВЈО Скопје  
 
 
12:15-12.30     Пауза       
       

 
12:30-14:00         Менаџирање на јавните обвинителства/Примена на добри  
                                 практики и стандарди на етичко постапување 
 
 
14:00-14:45           Пракрични примери  
 

• Прашања и дискусија 
 

                         М-р Оливера Нечаковска,  
                  Јавен обвинител на ОЈО Битола   

                                     
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


